INDICAÇÃO Nº  2753/2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos necessários nas canaletas da Rua Wilson Roberto Solinski, nas proximidades do número 271, na Vila Faustina II.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação para que as canaletas da mencionada rua sejam reparadas, vez que, conforme se pode ver pela fotografia anexada, as mesmas se encontram bastante danificadas e as águas pluviais, sem o devido escoamento, invadem o leito carroçável da via, causando buracos e valetas que prejudicam o fluxo de veículos.
Valinhos, 09 de novembro de 2016.
KIKO BELONI

Vereador – PSB

3º Secretário